5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2018

                             № 2502
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 21.12.2017 № 2597

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании протокола комиссии по безопасности дорожного движения города Слободского от 01.11.2018 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 21.12.2017 № 2597 «Об утверждении расписания движения общественного пассажирского транспорта на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Слободского» (далее – постановление), а именно:
1.1. Приложение № 6 к постановлению изложить в новой редакции. Прилагается.
1.2. Приложение № 8 к постановлению изложить в новой редакции. Прилагается.
1.3. Приложение № 11 к постановлению изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города Слободского обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации города Слободского и опубликование в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 10.11.2018, но не позднее дня официального опубликования.

Глава города Слободского                                                            И.В. Желвакова

	Приложение № 6

к постановлению администрации города Слободского

от 08.11.2018  № 2502

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 4  ПО РАБОЧИМ  И СУББОТНИМ ДНЯМ

с 1 сентября 2018 г.

	№ рейса
	Отправление от Рабочего поселка
	Отправление

от ПМК - 14

	№ рейса
	Отправление от Рабочего поселка
	Отправление

от ПМК - 14

	1
	7-10
	7-40

	14
	13-40
	14-10

	2
	7-40
	8-10

	15
	14-10
	14-40

	3
	8-10
	8-40

	16
	14-40
	15-10

	4
	8-40
	9-10

	17
	15-10
	15-40

	5
	9-10
	9-40

	18
	15-40
	16-10

	6
	9-40
	10-10

	19
	16-10
	16-40

	7
	10-10
	10-40

	20
	16-40
	17-10

	8
	10-40
	11-10

	21
	17-10
	17-40

	9
	11-10
	11-40

	22
	17-40
	18-10

	10
	11-40
	12-10

	23
	18-15
	18-45

	11
	12-10
	12-40

	24
	18-45
	19-15

	12
	12-40
	13-10

	25
	19-15
	19-45

	13
	13-10
	13-40

	26
	20-15
	20-45

	Приложение № 8
к постановлению администрации города Слободского

от  08.11.2018  № 2502

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 5  ПО ВОСКРЕСНЫМ ДНЯМ
	№ рейса
	Отправление от Рабочего поселка
	Отправление

от д. Денисовы

	№ рейса
	Отправление от Рабочего поселка
	Отправление

от д. Денисовы

	1
	6-35
	7-05

	8
	13-35
	14-05

	2
	7-35
	8-05

	9
	14-35
	15-05

	3
	8-35
	9-05

	10
	15-35
	16-05

	4
	9-35
	10-05

	11
	16-35
	17-05

	5
	10-35
	11-05

	12
	17-35
	18-05

	6
	11-35
	12-05

	13
	18-35
	19-05

	7
	12-35
	13-05

	Приложение №11

к постановлению администрации города Слободского

от  08.11.2018  № 2502

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 7  ПО РАБОЧИМ И СУББОТНИМ ДНЯМ

	№
рейса
	Отправление от ПМК-14
	Отправление от д. Денисовы

	№
рейса
	Отправление от ПМК-14
	Отправление от д. Денисовы

	1
	5-25 р.д.
	5-55

	17
	13-25
	13-55

	2
	5-55 р.д.
	6-25

	18
	13-55
	14-25

	3
	6-25 р.д.
	6-55

	19
	14-25
	14-55

	4
	6-55
	7-25

	20
	14-55
	15-25

	5
	7-25
	7-55

	21
	15-25
	15-55

	6
	7-55
	8-25

	22
	15-55
	16-25

	7
	8-25
	8-55

	23
	16-25
	16-55

	8
	8-55
	9-25

	24
	16-55
	17-25

	9
	9-25
	9-55

	25
	17-25
	17-55

	10
	9-55
	10-25

	26
	17-55
	18-25

	11
	10-25
	10-55

	27
	18-25
	18-55

	12
	10-55
	11-25

	28
	18-55
	19-25

	13
	11-25
	11-55

	29
	19-25
	19-55

	14
	11-55
	12-25

	30
	19-55
	20-25

	15
	12-25
	12-55

	31
	20-25
	20-55

	16
	12-55
	13-25

РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

ПО МАРШРУТУ № 7  ПО ВОСКРЕСНЫМ ДНЯМ

	№
рейса
	Отправление от ПМК-14
	Отправление от д. Денисовы

	№
рейса
	Отправление от ПМК-14
	Отправление от д. Денисовы

	1
	6-55
	7-25

	8
	13-55
	14-25

	2
	7-55
	8-25

	9
	14-55
	15-25

	3
	8-55
	9-25

	10
	15-55
	16-25

	4
	9-55
	10-25

	11
	16-55
	17-25

	5
	10-55
	11-25

	12
	17-55
	18-25

	6
	11-55
	12-25

	13
	18-55
	19-25

	7
	12-35
	13-25